e-mail prapcpl@mpf.mp.br, dentro do mesmo prazo.

10.585.499/0001-
08

19/02/2021
16:48:27

Boa tarde! Estamos conectados

Pregoeiro 19/02/2021
16:54:01

Para SUPERNOVA SERVICOS DE INFORMACAO LTDA - Consulto-o sobre a possibilidade
de reduzir sua proposta para o valor de 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Ou seja,
o mesmo proposto pela licitante LINEAR COMUNICAÇÃO LTDA. Concedo o prazo de até

20 (vinte) minutos para sua resposta.
Pregoeiro 19/02/2021

16:54:07
Para SUPERNOVA SERVICOS DE INFORMACAO LTDA - Caso haja qualquer problema de

acesso ao sistema, solicito que encaminhe sua resposta para o e-mail

[...]

Podemos reduzir no limite do valor da contratação que é R$ 48.600,00

Pregoeiro 19/02/2021
17:05:00

Para SUPERNOVA SERVICOS DE INFORMACAO LTDA - Sr. licitante, agradeço a
resposta. Informo que será aberto anexo para envio de sua proposta readequada ao

valor negociado, isto é, R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais).
Considerando o disposto no 7.24.1 do edital que concede ao licitante o prazo de até 2

(duas) horas para a anexação da proposta, consulto-o sobre a possibilidade...
Pregoeiro 19/02/2021

17:05:24
Para SUPERNOVA SERVICOS DE INFORMACAO LTDA - ...